UBND TỈNH HÒA BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SGD&ĐT Hòa Bình, ngày      tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v cử các dự án tham dự Cuộc thi khoa học kỹ thuật

cấp quốc gia dành cho học sinh trung học năm học 2022-2023

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 05 tháng 8 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Hòa Bình ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình;

Căn cứ Quy chế thi khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia học sinh trung học cơ sở

và học sinh trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 38/2012/TT-

BGDĐT-GDTrH ngày 02/11/2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Thông tư số

32/2017/TT-BGDĐT ngày 19/12/2017 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT về việc Sửa đổi

Quy chế thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia học sinh trung học cơ sở và

trung học phổ thông kèm theo Thông tư số 38/2012/TT-BGDĐT ngày 02/11/2012

của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 5784/BGDĐT-GDTrH ngày 03/11/2022 của Bộ GDĐT về

việc tổ chức cuộc thi Khoa học kỹ thuật cấp quốc gia học sinh trung học năm học

2022-2023;

Căn cứ kết quả Cuộc thi khoa học, kỹ thuật dành cho học sinh trung học tỉnh

Hòa Bình năm học 2022-2023;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng GDTrH, Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử các dự án tham dự Cuộc thi khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia dành

cho học sinh trung học năm học 2022-2023 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Người hướng dẫn, tác giả các dự án có trách nhiệm hoàn thiện hồ sơ

và tham dự cuộc thi theo đúng quy định và hướng dẫn của Bộ GD&ĐT.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chức năng, chuyên môn, nghiệp vụ

Sở GD&ĐT, thủ trưởng các đơn vị có dự án tham gia dự thi, người hướng dẫn và tác

giả các dự án có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ;

- Website ngành;

- Lưu: VT, TrH (NTG 07).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Hường

DANH SÁCH

Các dự án tham dự Cuộc thi khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia

dành cho học sinh trung học năm học 2022-2023

  (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-SGD&ĐT ngày     tháng 12 năm 2022)

TT Tên dự án Lĩnh vực thi Họ và tên thí sinh
Họ và tên

người hướng dẫn
Đơn vị

1.
Quạt điều hòa thông minh sử

dụng năng lượng địa nhiệt
Hệ thống nhúng

1. Cao Minh Hưng

2. Phạm Đình Tuấn Phong
Phạm Đình Mẫn

THPT chuyên Hoàng Văn

Thụ

2.

Tìm hiểu và giữ gìn

phong tục Tết năm mới

của vùng Mường Bi

Khoa học xã hội

và hành vi

1. Bùi Thị Ngân

2. Bùi Thị Lan Anh
Đinh Thị Thu Hương

PT DTNT THCS&THPT

Tân Lạc

Danh sách này có 02 dự án./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T10:11:05+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T15:34:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T15:34:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T15:35:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T15:35:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T15:35:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!